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Szanowni Państwo: 
 
Przesyłamy Państwu niniejsze informacje, ponieważ mogą Państwo być zainteresowani 
działaniami, związanymi z jakością powietrza, które są powiązane z oczyszczalnią 
ścieków w Warren (Warren WWTP).  Spółka złożyła wniosek o wydanie zezwolenia na 
emisję do powietrza (nr APP-2022-0192) dla zaproponowanej instalacji i eksploatacji 
nowego procesu usuwania osadów ściekowych.  Nowy proces usuwania osadów 
ściekowych ma być zlokalizowany przy 32360 Warkop Avenue w Warren w stanie 
Michigan.   
 
Prawo wymaga, aby Departament Środowiska, Wielkich Jezior i Energii stanu Michigan 
(EGLE) udostępnił komentarze publiczne niektórych działań, tak jak w przypadku wniosku 
Warren WWTP.  Komentarze publiczne są bardzo ważną częścią, która zapewnia, że 
wniosek został dokładnie przeanalizowany.   
 
Informacje na temat wniosku o zezwolenie na emisję, takie jak podsumowanie 
proponowanego projektu, wnioskowane warunki zezwolenia oraz arkusz informacyjny, 
zawierający analizę regulacyjną wnioskowanych warunków zezwolenia, są dostępne do 
wglądu.  Informacje te, a także to, co może zostać wzięte pod uwagę przy podejmowaniu 
decyzji, można znaleźć na stronie Michigan.gov/EGLEAirPublicNotice i wybrać 
“Applications Open for Comment” lub przez skontaktowanie się ze mną w celu uzyskania 
drukowanych kopii.   
 
W przypadku podjęcia decyzji o skomentowaniu proponowanego zezwolenia na emisję, 
można zgłaszać uwagi na różne sposoby do 20 sierpnia 2024 r.: 
 

 
-Swoje uwagi można przesłać na adres poczty elektronicznej EGLE-AQD-
PTIPublicComments@Michigan.gov 
 

 Uwagi należy przesyłać na adres: Michigan Department of Environment, Great 
Lakes, and Energy (EGLE), Air Quality Division, Permit Section, P.O. Box 
30260, Lansing, Michigan 48909-7760. 
 

Można również przedstawić nam swoje uwagi na poczcie głosowej, dzwoniąc pod 
numer 517-284-0900. 

 
Na wirtualnym wysłuchaniu publicznym, które odbędzie się w dniu 8 sierpnia 2024 r. 

 
EGLE będzie gospodarzem wirtualnego spotkania i wysłuchania w dniu 8 sierpnia 2024 
r., które rozpocznie się o godz. 18:00.  Pracownicy EGLE przedstawią podsumowanie 
proponowanego projektu i zakończonego przeglądu technicznego dla publiczności, 
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która może zadawać pytania.  Wysłuchanie publiczne rozpocznie się bezpośrednio po 
tym, aby uwzględnić oficjalne uwagi w protokole.   

Pytania można przesyłać przed spotkaniem do mnie lub na adres pocztowy lub adres e-
mail wymieniony powyżej. Rejestracji wstępnej można dokonać w dowolnym momencie 
lub dołączyć się w dniu 8 sierpnia o godz. 18:00 na stronie:  https://bit.ly/3KzHFGT .  W 
celu słuchania należy zadzwonić pod numer 636-651-3142 i użyć kodu konferencji 
374288.   
 
Przed podjęciem ostatecznej decyzji Dział ds. jakości powietrza przeanalizuje i rozważy 
wszystkie komentarze otrzymane w okresie zgłaszania uwag.  Przekazana zostanie 
pisemna odpowiedź i kopia decyzji podjętej w sprawie wnioskowanego zezwolenia.   
 
W razie jakichkolwiek pytań proszę o kontakt. 
 

Z wyrazami szacunku, 
 

 
 
Andrew J. Drury, starszy specjalista ds. 
inżynierii 
Główna jednostka produkcyjna 
Sekcja zezwoleń  
Dział ds. jakości powietrza 
517-648-6663 
DruryA@Michigan.gov 

 
do wiadomości: Senator Paul Wojno 

 Przedstawiciel Nate Shannon 
 Burmistrz Lori M. Stone, miasto Warren 
 Sonja Djurovic Buffa, Sekretarz miasta miasta Warren 
 Anthony G. Forlini, Sekretarz hrabstwa Macomb 
 Genevieve Damico, Amerykańska Agencja ds. Ochrony 
Środowiska, Region 5 
 Constantine Blathras, Amerykańska Agencja ds. Ochrony 
Środowiska, Region 5 
Rachel Rineheart, Amerykańska Agencja ds. Ochrony Środowiska, 
Region 5 
 Sydney Hart, Dział współpracy z organami ustawodawczymi, EGLE 
 Hugh C. McDiarmid Jr., Dyrektor ds. komunikacji, EGLE 
 Regina Strong, Rzecznik ds. sprawiedliwości ekologicznej, EGLE 
 Jill Greenberg, Przedstawiciel ds. informacji publicznej, EGLE 
 Joyce Zhu, EGLE  
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